檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張彩琴

電話：7531898

電子信箱：forcedgrowth@email.chcg.gov.

tw

受文者：彰化縣立埤頭國民中學

發文日期：中華民國107年9月11日

發文字號：府教社字第1070318080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知衛生福利部指導台灣省志願服務推展協會辦理「全國

志工成長研習」相關計畫及報名表，請貴校轉知符合資格

志工報名參加(每團隊限2名)，請查照。

說明：

一、依據台灣省志願服務推展協會107年9月6日107省志協第10

7010號函辦理。

二、研習日期：中華民國107年10月6日及10月13日(星期六)。

三、研習地點及電話：台灣省政府資料館(中興新村中正路2號

049-2350530)。

四、本活動服務電話聯絡人：陳瑞麟理事長0932-689884。

五、需電子檔請自該會FB(https://www.facebook.com/twcva1

/)下載或於上班時間電洽王小姐049-2224168（或chienhs

ing168@gmail.com）。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2018-09-11
12:04:08

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070003878

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/09/11

■■■■■■■無附件